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Konin, 11.10.2024 r. 

ZDP.ZZ.3302.15.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 3060P na odcinku Kozarzewek - Radwaniec” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje,  
iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ.  

 
Pytanie 1 
Proszę o uszczegółowienie ilości w poz. 58 (przedmiaru robót – koszty kwalifikowane) oraz  
w poz. 25 (przedmiaru robót – koszty niekwalifikowane) siatki zbrojeniowej o wytrzymałości na 
rozciąganie wzdłuż i wszerz pasma odpowiednio dla: 
1) włókien syntetycznych wzdłuż ≥30KN/m w poprzek ≥50KN/m2 
2) włókien bazaltowych wzdłuż ≥50KN/m w poprzek ≥50KN/m2 
3) włókien szklanych wzdłuż ≥100KN/m w poprzek ≥100KN/m2 
4) włókien szklanych i węglowych wzdłuż ≥100KN/m w poprzek ≥200KN/m2 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się zastosowania zamiennie siatki dla włókien syntetycznych lub włókien 
bazaltowych lub włókien szklanych lub włókien szklanych i węglowych o powierzchni 
15 333m2 - przedmiar robót koszty kwalifikowane oraz 330m2 - przedmiar robót koszty 
niekwalifikowane. Wykonawca robót winien zapoznać się z kartami technicznymi 
poszczególnych siatek zbrojeniowych aby uwzględnić minimalny zakład na łączeniu 
siatek. 
 
Pytanie 2 
Wykonawca wnosi o: 
1) modyfikację § 5 ust. 1 pkt 13 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
Obowiązki Wykonawcy 
1. Wykonawca jest w szczególności zobowiązany do: (...) 
13) zabezpieczenie zinwentaryzowanych instalacji, urządzeń i obiektów znajdujących się na 
terenie robót i w jego bezpośrednim otoczeniu przed zniszczeniem lub uszkodzeniem w trakcie 
wykonywania robót,(...) 
Odpowiedź: 
Zapisy § 5 ust. 1 pkt 13 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 3 
Wykonawca wnosi o: 
2) modyfikację § 6 ust. 8 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy 
Odpowiedź: 
Zapisy § 6 ust. 8 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 4 
Wykonawca wnosi o: 
3) modyfikację § 11 ust. 1 i ust. 6 wzoru umowy: poprzez symetryczne dla stron zredukowanie 
kar określonych procentowo oraz kwotowo o 50 % oraz odniesienie kar do wartości netto 
wynagrodzenia. 
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Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 1  i ust. 6 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 5 
Wykonawca wnosi o: 
4) modyfikację § 11 ust. 4 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
Zamawiający może potrącić bezsporną kwotę kary umownej z każdą płatnością należną lub 
jaka będzie się należeć Wykonawcy wobec Zamawiającego oraz uzyskać jej wartość  
z zabezpieczenia wykonania umowy, o ile obowiązujące w okresie realizacji umowy przepisy 
nie wykluczają takiego uprawnienia Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 4 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 6 
Wykonawca wnosi o: 
5) modyfikację § 11 ust. 5 i 7 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu nie przekroczy 20 % wartości 
wynagrodzenia umownego netto. 
Łączna wysokość kar umownych należnych Wykonawcy nie przekroczy 20 % wartości 
wynagrodzenia umownego netto. 
Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 5 i 7 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 7 
Wykonawca wnosi o: 
6) modyfikację § 11 ust. 6 wzoru umowy poprzez modyfikację postanowienia w pkt 1) i nadanie 
mu następującej treści: 
Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 
tożsamej ze stawką z par. 11 ust 1 pkt 1 wynagrodzenia umownego określonego w z § 11 ust 
1 pkt 1, z wyłączeniem przyczyn określonych w art. 456 ust. 1 ustawy Pzp 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis § 11 ust. 6 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego  

w wysokości 20% wynagrodzenia umownego (brutto), z wyłączeniem przyczyn 

określonych w art. 456 ust. 1 ustawy Pzp.”. 

 
Pytanie 8 
Wykonawca wnosi o: 
7) modyfikację § 12 ust. 15 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za roboty wykonane do dnia odstąpienia 
oraz Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za materiały budowlane, które zostały 
wyprodukowane/dostosowane jedynie dla realizacji przedmiotu Umowy (na zamówienie), takie 
jak galanteria betonowa, elementy wod. - kan., prawidłowo składowane i nieuszkodzone, o 
odpowiedniej jakości i które nie mogą być wykorzystane przez Wykonawcę, pomniejszone o 
roszczenia Zamawiającego z tytułu bezspornych kar umownych oraz ewentualne roszczenia 
o obniżenie ceny na podstawie rękojmi i gwarancji lub inne roszczenia odszkodowawcze 
Odpowiedź: 
Zapisy § 12 ust. 15 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 9 
Wykonawca wnosi o: 
8) modyfikację § 16 ust. 1 i ust. 2 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 
1. W przypadku stwierdzenia podczas odbioru robót, że przedmiot umowy posiada wady: 
1) jeżeli wady umożliwiają eksploatację przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem – 
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Zamawiający może wstrzymać zapłatę wynagrodzenia w części stanowiącej równowartość 
szacunkowego kosztu usunięcia wad i wyznaczy Wykonawcy termin do usunięcia wad 
uwzględniający wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne, lub może 
skorzystać z uprawnienia do obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy w ramach rękojmi. 
2) jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem 
– Zamawiający jest uprawniony do odmowy dokonania odbioru robót oraz do wezwania 
Wykonawcy do usunięcia wad w wyznaczonym terminie uwzględniającym wymogi 
technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne,, a po jego upływie powrócić do 
wykonywania czynności odbioru. 
2. W razie nieusunięcia w ustalonym terminie przez Wykonawcę wad i usterek stwierdzonych 
przy odbiorze, w okresie rękojmi lub gwarancji oraz przy przeglądzie gwarancyjnym, 
Zamawiający jest upoważniony do ich usunięcia na koszt Wykonawcy po wcześniejszym 
wezwaniu i wyznaczeniu dodatkowego terminu. 
Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 5 i 7 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 10 
- branża drogowa 
1. Kosztorys ofertowy poz. 7 i 8 prosimy o podanie grubości podbudowy do rozbiórki. 
Odpowiedź: 
Rozbiórka chodników i zjazdów - betonowa kostka brukowa i płytki chodnikowe wraz  
z podsypką cementowo piaskową - o grubość do 10cm, podbudowa z betonu 
cementowego - grubość do 15cm. 
 
Pytanie 11 
- branża drogowa 
2. Kosztorys ofertowy poz. 9 prosimy o podanie grubości zjazdów z betonu asfaltowego wraz 
z podbudową z tłucznia do rozbiórki. 
Odpowiedź: 
Rozbiórka zjazdów z betonu asfaltowego o grubości do 6cm oraz podbudowy  
z kruszywa o grubości do 20cm.  
 
Pytanie 12 
- branża drogowa 
3. Kosztorys ofertowy poz.10 prosimy o podanie wymiarów płyt prefabrykowanych betonowych  
Odpowiedź: 
Płyty o wymiarach 300x150x15, 300x100x15, 100x75x12,5.  
 
Pytanie 13 
- branża drogowa 
4. Kosztorys ofertowy poz.30 i 34 Prosimy o podanie jaka jest powierzchnia przejść dla 
pieszych w m2 oraz o wyjaśnienie jaki typ płytek 30x30x8 czy 35x35x5. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że należy zastosować płytki o wymiarach 30x30x8cm. 
Na jedno kompletne przejście dla pieszych należy przyjąć: 
Płytki ostrzegawcze z guzkami - 2,76x2=5,52m2 

 
Płytki wzdłużne ryflowane - 0,18x2=0,36m2 



 4 

 

 
 
Pytanie 14 
- branża drogowa 
5. Prosimy o uściślenie parametrów geosiatki, ponieważ w przedmiarze robót Zamawiający 
dopuszcza wiele siatek o wytrzymałości od 30 KN/m ( z włókien syntetycznych), aż do 
wytrzymałości 200 KN/m2 (szklano-węglowych). 
Odpowiedź: 
Należy zastosować jedną z czterech wskazanych geosiatek. 
 
Pytanie 15 
- branża drogowa 
6. SST D-04.06.01b Podbudowa z betonu cementowego podaje zastosowanie podbudowy  
z betonu cementowego C 12/15 bez wskazania wg jakiej normy należy wykonać w/w warstwę. 
Prosimy o wskazanie jaki rodzaj produktu należy zastosować w przypadku konstrukcji 
nawierzchni zjazdów z betonowej kostki brukowej: 
- beton C 12/15 wg normy PN-EN 206+A2 o wytrzymałości od 19 MPa 
- mieszankę związaną cementem C 12/15 wg PN-EN 14227-1 o wytrzymałości od 15 do 20 
MPa 
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Odpowiedź: 
Należy zastosować mieszankę związaną cementem C 12/15 wg PN-EN 14227-1  
o wytrzymałości od 15 do 20 MPa. 
 
Pytanie 16 
- branża drogowa 
7. SST D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza wg 
WT-1 i WT-2 podaje wymagania dla mieszanki AC 11 W 50/70 dla kategorii ruchu KR 1-2. 
Opis Techniczny i Przedmiar podają zastosowanie mieszanki AC 11 W 50/70 dla kategorii 
ruchu KR 3. W przypadku kategorii ruchu KR 3 dla mieszanki AC 11 W należy zastawać asfalt 
35/50 w celu spełnienia wymagań zawartych w obowiązującym dokumencie WT-2 dla w/w 
kategorii ruchu. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie że dla przedmiotowego 
zadania należy zastosować mieszankę AC 11 W 35/50 KR 3. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że należy zastosować mieszankę AC 11 W 35/50 KR3. 
 
Pytanie 17 
- branża drogowa 
8. SST D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe podaje nieaktualne wymagania dla w/w 
prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że betonowe obrzeza chodnikowe powinny spełniać 
wymagania aktualnej normy PN-EN 1340. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że obrzeża chodnikowe powinny spełniać wymagania 
aktualnej normy PN-EN 1340. 
 
Pytanie 18 
- branża sanitarna 
9. Ad. poz. 20 i 21. Prosimy o informację czy są dwa przepusty czy jeden (zduplikowana 
treść). Czy jednostką miary w tych pozycjach nie powinien być kpl . ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że jest do wykonania jeden przepust. Jednostką miary 
powinien być komplet (kpl). 
 
Pytanie 19 
Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05b. Punkty 2.2 i 2.6 wykluczają stosowanie granulatu 
asfaltowego, co jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt 10.3.82, tj. WT2-2014, który 
jasno precyzuje warunki stosowania tego materiału. Granulat asfaltowy przy spełnieniu 
odpowiednich warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym  
w normie PN-EN 13 108-8 i stosowanym do dolnych warstw konstrukcyjnych na drogach 
każdej kategorii. Powyższe wyjaśnienie będzie powodować niepotrzebny wzrost kosztów 
inwestycji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie granulatu asfaltowego do dolnych 
warstw w ilości zgodnej z WT2-2014, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych 
właściwości dla mm-a, wskazanych w SST? To właściwości użytkowe końcowego wyrobu 
decydują o trwałości nawierzchni i długości okresu eksploatacji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SST. 
 
Pytanie 20 
Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancyjny 
dla oznakowania poziomego grubowarstwowego powinien wynosić 36 miesięcy. Nawiązując 
do kryterium oceny ofert dotyczącego wydłużenia okresu gwarancji do 96 miesięcy 
obowiązującej dla niniejszego kontraktu, prosimy o weryfikację i jednoznaczne sprecyzowanie 
okresu gwarancyjnego dla oznakowania poziomego w projekcie umowy.  
Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje iż zmianie ulega zapis § 15 ust. 1 Projektu umowy, który 

otrzymuje następujące brzmienie: „Na roboty będące przedmiotem niniejszej umowy 

udzielony przez Wykonawcę okres gwarancji wynosić będzie ….. lat (za wyjątkiem 

oznakowania poziomego, na które okres gwarancji wynosi 3 lata).” 

 
Pytanie 21 
W przedmiarze robót w pozycjach dotyczących ułożenia podbudowy z kruszywa łamanego 
ujęto zapis „wyklucza się stosowanie kruszyw ze skał osadowych”. Takiego wykluczenia nie 
przewiduje projekt drogowy oraz SST D-04.04.02. Klasyfikacja materiału, który może być 
zastosowany do danej warstwy winna i musi odbywać się na podstawie kryteriów 
technicznych. Zgodnie z dyrektywą Unii Europejskiej 89/106/EWG zastąpionej w 2011 roku 
przez Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 305/2012 zabronione jest 
wskazywanie konkretnych rodzajów rozwiązań technologicznych (w tym przypadku 
dostosowywanie specyfikacji pod konkretny rodzaj skały) lub ich wykluczanie. Prosimy  
o wykreślenie z pozycji przedmiarowych zapisu „wyklucza się stosowanie skał osadowych”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stosowanie skał magmowych, metamorficznych lub 
kwarcowych. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy SST D-05.03.26. Dana specyfikacja techniczna wymienia kilka rodzajów oraz 
parametrów różnych geosyntetyków. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie 
rodzaju oraz parametrów geosyntetyku, który należy zastosować.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować jedną z czterech wskazanych geosiatek. 
 
Pytanie 23 
Dokumentacja projektowa podaje, że studnie kanalizacji deszczowej mają być wykonane jako 
żelbetowe z płytą pokrywkową, natomiast SST podaje, że jako betonowe z płytą i pierścieniem 
odciążającym. W celu umożliwienia prawidłowej wyceny robót prosimy o jednoznaczne 
określenie jakie studnie należy przyjąć do wyceny?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować studnie zgodnie z dokumentacją 
projektową. 
 
Pytanie 24 
Dokumentacja projektowa podaje, że kanalizację deszczową wraz z przyłączami należy 
wykonać z rur PVC SN8, natomiast SST podaje, że z rur litych PP SN10. Prosimy 
jednoznacznie określić parametry techniczne rur dla wykonania kanalizacji deszczowej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować rury zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 25 
Dotyczy poz. 22 przedmiaru kanalizacji deszczowej: Kosztorys podaje, że należy wykonać 
44szt wylotów przykanalików do rowu: „wylot prefabrykowany fi 200 mm do rowu  
z umocnieniem dna i skarp narzutem kamiennym na geowłókninie i zamykającą palisadą”. 
Dokumentacja projektowa oraz SST nie podają rozwiązań technicznych wykonania takich 
wylotów. Brak informacji o powierzchni narzutu, rodzaju geowłókniny oraz długości palisady  
i miejsca jej wbudowania. Brak również profili tychże wylotów co uniemożliwia zliczenie 
długości przykanalików. Prosimy uzupełnić dokumentację projektową o wykonanie wylotów 
przykanalików umocnionych do rowu?  
Odpowiedź: 
Powierzchnia umocnienia jednego wylotu min 2,5 m2, po 1 m2 na skarpie i 0,5 m2 w dnie 
rowu, długość palisady 2 x 2,5 m. 
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Pytanie 26 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej wymienionej w opisie technicznym 
projektu architektoniczno-budowlanego branży sanitarnej.  
Odpowiedź: 
W załączeniu, Zamawiający przedkłada odwierty. 

Pytanie 27 
Dotyczy poz. 20÷21 przedmiaru kanalizacji deszczowej: Kosztorys dla wykonanie kanalizacji 
deszczowej podaje, że do wykonania są dwa przepusty fi 600mm o długości 11,80m każdy  
„z przyczółkami skarpowymi umocnionymi narzutem kamiennym na geowłókninie i betonie”. 
Jako jednostkę miary podano m3 oraz ilość 1,0m3. Opis pozycji jednostka i ilości są zupełnie 
nieprzystające do siebie. Brak jakichkolwiek informacji w dokumentacji projektowej na temat 
wykonania tychże przepustów. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej  
o rozwiązania projektowe przepustów fi600mm. Dotyczy § 1 pkt 9 projektu umowy. Prosimy  
o dopisanie, w jakim czasie Zamawiający przekaże ewentualne uwagi do harmonogramu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jest do wykonania jeden przepust. Jednostką miary powinien 
być komplet (kpl). 
Zamawiający dodatkowo informuje że po otrzymaniu szczegółowego harmonogramu 
rzeczowo-finansowego realizacji robót, ewentualne uwagi Zamawiający przekaże bez 
zbędnej zwłoki. 
 
Pytanie 28 
Dotyczy § 5 pkt 1 ppkt 25 projektu umowy. Uprzejmie prosimy o podanie rodzaju materiałów  
z rozbiórki, który będzie nadawał się do ponownego wbudowania lub Zamawiający zastrzeże 
dla własnego użytku. Jednocześnie prosimy o wskazanie miejsca odwozu bądź maksymalnej 
odległości, na jaką należy przewieźć materiały z rozbiórki.  
Odpowiedź: 
Miejscem odwozu materiałów z rozbiórki, nadających się do ponownego wbudowania, 
które Zamawiający zastrzeże dla własnego użytku jest plac siedziby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Koninie, ul. Świętojańska 20d, 62-500 Konin. 
 
Pytanie 29 
Dotyczy § 5 pkt 1 ppkt 27 oraz ppkt 28 projektu umowy. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie 
zapisu i określenie w jaki sposób fakt ewentualnego zniszczenia dróg podczas transportu oraz 
obiektów, fragmentów terenu dróg, nawierzchni lub instalacji podczas wykonywania prac 
zostanie stwierdzony.  
Odpowiedź: 
Przed przekazaniem placu budowy oraz po zakończeniu realizacji inwestycji 
sporządzona zostanie dokumentacja fotograficzna, na podstawie której zostanie 
stwierdzony fakt ewentualnego zniszczenia dróg. 
 
Pytanie 30 
Dotyczy § 11 pkt 1 ppkt 1) do ppkt 11) projektu umowy. Prosimy o obniżenie poziomu kar 
określonych w § 11 pkt 1 ppkt 1) do ppkt 11) projektu umowy:  
- - ppkt 1) obniżenie kary do 10% wynagrodzenia umownego brutto  
- - ppkt 2), 3), 11) obniżenie kary do 0,05% wynagrodzenia umownego brutto  
- - ppkt 4) obniżenie kary do 5.000,00 zł  
- - ppkt 5) obniżenie kary do 2.500,00 zł  
- - ppkt 6), 7), 8) obniżenie kary do 1.000,00 zł  
- - ppkt 9) obniżenie kary do 1.500,00zł  
- - ppkt 10) obniżenie kary do 150zł.  
Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 1 pkt 1) do pkt 11) projektu umowy pozostają bez zmian. 
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Pytanie 31 
Dotyczy § 11 pkt 5 oraz pkt 7 projektu umowy. Wnosimy o zmianę limitu kar umownych z 35% 
do 20% wartości wynagrodzenia umownego brutto.  
Odpowiedź: 
Zapisy § 11 ust. 5 oraz ust. 7 projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 32 
Dotyczy § 12 pkt 1 ppkt 8) projektu umowy. Prosimy o dodanie zapisu: „chyba że Wykonawca 
potwierdzi, że dotrzymanie terminu zakończenia prac nie jest niczym zagrożone”.  
Odpowiedź: 
Zapisy § 12 ust. 1 pkt 8) projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 33 
Dotyczy § 17 pkt 1 ppkt 8) projektu umowy. Prosimy o informacje czy Zamawiający przewiduje 
w okresie realizacji zadania prowadzenie na terenie budowy ewentualnych prac równoległych? 
Jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu i terminu zakończenia tych prac.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje w okresie realizacji zadania prowadzenia na terenie 
budowy ewentualnych prac równoległych. 
 
Pytanie 34 
Dotyczy § 17 pkt 2 ppkt 16) lit. d) projektu umowy. W związku z terminem wykonania do dnia 
28.11.2025r. zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby Wykonawca miał prawo 
żądania ustalenia zmiany wynagrodzenia nie wcześniej, niż po upływie 6 miesięcy od zawarcia 
umowy.  
Odpowiedź: 
Zapisy§ 17 ust. 2 pkt 16) lit. d) projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 35 
Proszę o doprecyzowanie rodzaju geosiatki. Zamawiający wskazał kilka rodzajów siatek , 
których cena waha się pomiędzy 4,00 zł/m2 netto a 34 zł/m2 netto, co przy ilości 15663 m2 
daje nawet około 200.000,00 zł różnicy w wycenie robót. Wskazane siatki mają też podane 
różne wytrzymałości od 30/50 kN/m2 do 100/200 kN/m2 (czyli ponad trzykrotnie wytrzymalsza 
siatka). Brak wskazania konkretnej siatki po pierwsze naraża Zamawiającego na uzyskanie 
gorszych parametrów drogi przy założeniu przez Wykonawcę użycia tańszej i gorszej siatki, 
albo naraża Wykonawcę na przegranie postępowania przetargowego przy założeniu użycia 
lepszej drogiej siatki.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować jedną z czterech wskazanych geosiatek.  
 
Pytanie 36 
Proszę o udostępnienie opinii geotechnicznej lub o określenie jakie grunty zalegają pod drogą. 
Odpowiedź: 
W załączeniu, Zamawiający przedkłada odwierty. 
 
 

ZAŁĄCZNIKI DO WYJAŚNIEŃ: 

- Odwierty (dot. pytania 26 i 36) 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi 

odpowiedziami, zmianie ulega termin składania  

i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.  
 

 
Rozdział XVII pkt 1. Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 17.10.2024 r. do godziny 10:00. 

 

Rozdział XVIII pkt 1. Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Rozdział XIX pkt 1. Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.11.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są integralną częścią dokumentów zamówienia, są wiążące 

przy składaniu ofert oraz podlegają udostępnieniu na stronie prowadzonego postępowania. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 

Zamawiający informuje, iż dokonał również zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin

